Av. Manoel Ribas, 711 – Centro de Ciências Sociais Aplicadas do Campus de Jacarezinho.
Fone/Fax: (0xx43) 3511-4351 e 99608-3658 - CEP 86400-000 – Jacarezinho/PR

neddij.cj@uenp.edu.br

EDITAL Nº 07/2022 NEDDIJ-UENP

O Coordenador do Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e da Juventude –
NEDDIJ, da Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, – na Cidade de
Jacarezinho-PR, juntamente com o Pró-reitor de Extensão e Cultura, Prof. Dr. Rui Gonçalves
Marques Elias, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e considerando o Edital nº 05/2022
NEDDIJ-UENP,

TORNA PÚBLICO a convocação dos candidatos para a
entrevista conforme previsto no Edital nº 05/2022
NEDDIJ/UENP para seleção de bolsistas para atuar junto ao
Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e da
Juventude – NEDDIJ, da Universidade Estadual do Norte do
Paraná - UENP – na Cidade de Jacarezinho-PR

Art. 1º - Estão convocados para a entrevista, nos termos do artigo 14 do Edital nº 05/2022

NEDDIJ/UENP, a profissional graduada em pedagogia e os estudantes de graduação em

direito nos seguintes dias e horários:

Candidato(a)

Dia e Horário Link da Entrevista

Gabriele Machado
Dia 25/08/2022

14hs00min

Link da videochamada:

https://meet.google.com/ykk-
npzu-stk

Bianca Martins Sabino
Dia 25/08/2022

14hs15min

Link da videochamada:
https://meet.google.com/ykk-

npzu-stk

Denner Murilo de Oliveira
Dia 25/08/2022

14hs30min

Link da videochamada:
https://meet.google.com/ykk-

npzu-stk

Gabriel Santos Ribeiro
Dia 25/08/2022

14hs45min

Link da videochamada:
https://meet.google.com/ykk-

npzu-stk

Isabela Bonora de Farias

Trindade

Dia 25/08/2022

15hs00min

Link da videochamada:
https://meet.google.com/ykk-

npzu-stk

Laura Candido de Lima
Dia 25/08/2022

15hs15min

Link da videochamada:
https://meet.google.com/ykk-

npzu-stk

Maria Vitoria Ferreira Moraes
Dia 25/08/2022

15hs30min

Link da videochamada:

https://meet.google.com/ykk-
npzu-stk

https://meet.google.com/ykk-npzu-stk
https://meet.google.com/ykk-npzu-stk
https://meet.google.com/ykk-npzu-stk
https://meet.google.com/ykk-npzu-stk
https://meet.google.com/ykk-npzu-stk
https://meet.google.com/ykk-npzu-stk
https://meet.google.com/ykk-npzu-stk
https://meet.google.com/ykk-npzu-stk
https://meet.google.com/ykk-npzu-stk
https://meet.google.com/ykk-npzu-stk
https://meet.google.com/ykk-npzu-stk
https://meet.google.com/ykk-npzu-stk
https://meet.google.com/ykk-npzu-stk
https://meet.google.com/ykk-npzu-stk

Av. Manoel Ribas, 711 – Centro de Ciências Sociais Aplicadas do Campus de Jacarezinho.
Fone/Fax: (0xx43) 3511-4351 e 99608-3658 - CEP 86400-000 – Jacarezinho/PR

neddij.cj@uenp.edu.br

Paloma Thais Aguirres
Hochscheidt

Dia 25/08/2022
15hs45min

Link da videochamada:

https://meet.google.com/ykk-
npzu-stk

Parágrafo único - O candidato deverá entrar na sala de reunião apenas no horário indicado

para sua entrevista.

Jacarezinho – PR, 24 de agosto de 2022.

Prof. Dr. Luiz Fernando Kazmierczak

Coordenador NEDDIJ/UENP

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias

Pró-reitor de Extensão e Cultura

https://meet.google.com/ykk-npzu-stk
https://meet.google.com/ykk-npzu-stk